
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00135167- -UNC-ME#FL Mazzuchini trib

 
VISTO:

La presentación del trabajo final realizada por la estudiante Marta Griselda MAZZUCHINI, DNI
28.007.821, en el marco de la Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras, titulado
Informe del curso virtual de perfeccionamiento docente “Idioms and more!”: análisis, reflexiones
y proyección a futuro.

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta
155/2024, de acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador del trabajo final de Marta Griselda MAZZUCHINI,
DNI 28.007.821, a la Mgtr. Ana Cecilia Cad (UNC), a la Mgtr. Ana Inés Alba Moreyra (UNC) y
a la Mgtr. Emilse García Ferreyra (UNC).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.

gm




	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-591-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-15T12:50:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:21:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:21:19-0300
	GDE UNC




